[bookmark: _GoBack]様式第1号

木材等試験申請書

年　　月　　日

　　岡山県農林水産総合センター長　殿

	依頼者
	住所
	法人にあっては，主たる事務所の所在地

	フリガナ

	氏名
	法人にあっては，名称及び代表者の氏名

	電話番号
	(　　　　)　　　　―

　試験を依頼したいので，岡山県木材等測定要綱第３条の規定により，次のとおり申請します。
	依頼品
	品名

	数量

	規格又は仕様

	製造者，型式及び番号

	試験事項
	項目
	※　　手数料計算書

	件数
	単価
	金額

	水分測定

	強度測定

	合計

	備考

(注)
　1　※印欄には，記載しないこと。
　2　岡山県収入証紙は，裏面に貼付すること。